
 

 

 

29.07.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 29.07.2024 r. Zamawiający GMINA RADKÓW dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

 

„Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy w Radkowie” dofinansowane 

ze środków Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 1 500 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  FIRMA USŁUGOWA GER-BUD GRZEGORZ KUCHAREK, STRUGA, 29-

145 Secemin,  cena 1 497 395,00 PLN. 

 


		2024-07-29T11:26:10+0200
	Jarosław Jan Dominik




